

# **AVIATION SUPPLIES EUROPE ApS**

Lufthavnsvej 28  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2021**

---

**Bent Daugaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AVIATION SUPPLIES EUROPE ApS  
Lufthavnsvej 28  
4000 Roskilde

e-mailadresse: [sales@aviation-supplies-europe.com](mailto:sales@aviation-supplies-europe.com)

CVR-nr: 36397691

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er produktion, import og grossistsalg af produkter til flyindustrien.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, der udviser et overskud på kr. 28.767 mod et overskud på kr. 8.641 i 2019 er efter ledelsens opfattelse tilfredsstillende.

Selskabet har dog tabt sin kapital. Men ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen via indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. "Corona-krisen" ventes ikke at påvirke virksomheden i negativ retning.

Det indstilles desuden til generalforsamlingen at fravælge revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		392.903	401.401
Eksterne omkostninger		-301.378	-334.816
<b>Bruttoresultat</b>		<b>91.525</b>	<b>66.585</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.000	-59.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>32.525</b>	<b>7.585</b>
Andre finansielle indtægter		453	1.468
Øvrige finansielle omkostninger		-4.211	-412
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>28.767</b>	<b>8.641</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>28.767</b>	<b>8.641</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		28.767	8.641
<b>I alt</b>		<b>28.767</b>	<b>8.641</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		172.500	231.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>172.500</b>	<b>231.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>172.500</b>	<b>231.500</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		267.330	293.111
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>267.330</b>	<b>293.111</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.880	23.518
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>26.880</b>	<b>23.518</b>
Likvide beholdninger		26.977	33.352
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>321.187</b>	<b>349.981</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>493.687</b>	<b>581.481</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-174.739	-203.506
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-94.739</b>	<b>-123.506</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.197
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		588.426	695.790
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>588.426</b>	<b>704.987</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>588.426</b>	<b>704.987</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>493.687</b>	<b>581.481</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret